Rural Works Department SCY (GEM) Allotmans Remaidshon Formus

8	The of Div	Name of Division: - Dummon										
3 2	1	Name Of Road	Name of Contractor (in English)		Administrative Sanction		Agreement Amount (in Lacs)	Allotment Received (in	Total Expenditure as per MIS	Value of Measurement	Curent Demand (in Lucs) [11-	j
				Langth (in km)	Amount (in Lacs)	Main Work	Main Work Maintenance	Ì	(in Lacs)		£	
-	~	•		5	9	7	-	6	10	11	12	13
-	1 2019-20	NHOO Samosar Road to Baresath	AMET KUMAR SINGH	0.735	24.274	48.72259	312533	18.28904	18.28904	M-21705	12.83801	3 7
1		Totak		0.735	54.27400 45.72259	45.72259		3.12523 18.28904 18.28904	18.28904	M-21705 15-92801	15.92801	
		क्ष्म का मिलन अड से होना अवस्थक हैं अधिवाधित गर्छ का पध्यार माधीपुरत की कृषि मिल गर्छ का उपयोगित प्रमाण पड खेबनावर सभी पर्यो का अधिवास एक से मिल ग्री का श्री पत्र माहत हैं।	कर्ष का मिलन अत से होना अवक्ष्यक है। अधिवाधित राष्ट्रिक का पण्डार मार्थीपुरत को गण्या एवं अनिम पंज को अभिग्नाधित कामा प्रति सतक होना आवक्ष्यक है। एवं मिलत राष्ट्रिक का उपयोगित प्रमाण पत्र सत्तित होना आवष्यक है। व्यवसायर सती पण्डे का अधिवास एक साथ पोलन आवष्यक है। मिलत राष्ट्रिक का द्वीन की अधिवास 15 दिनों के अन्दर हाहा कार्याल्य में उपयुक्ष कराय बाना आवक्ष्यक है।	Se CHI	केत काय प्रति स राय बाना आक्ष	महार प्रति स्था । १ क्य	Ē				3	NA TEL
			Overson Parints Office	To la						East	Esecutive Engineer Worls Division- Dunraon	

1/1

FORM GFR 19-A

(SEE Government of indin's Decision (1) below Rule-150)
Form of Utilisation Certificate upto the month of July 2020

M.M.G.S.Y (GEN)

SI.	Name of Scheme	Div Dumraen Sanction No. & Date with Amount (in Rs. Lacs)	Amount Received (in Rs. Lacs)	Particulars
No.	Constructi on of Rural Roads under M.M.G.S.Y (GEN)	Lt. No 94we, dt 03.06.2020	2319.95440	Certified that out of Rs. 2319.95440 lacs received during the years in favour of Ex. Engineer, RWD (W), Div Dumraon, Bihar, a sum of Rs 2250.31738. lacs has been utilized for the purpose of M.M.G.S.Y(GEN) Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs69.63702.lacs remaining unutilized at the end of the period uniter.

Total -

2 Certified that I have stisfied myself that the conditions on which the grana-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/ are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Kind of Checks exercised :-

- i. Works have been supervised by Executive Engineer/ Supertending Engineer.
- ii. Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/ Supertending Engineer.
- iii. Construction materials have been tested
- iv. Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant.
- v. All other codal formalities have been observed.

3 Physical Progress achieved :-

i. Construction of Road works

ii Construction of CD w

R.W.D. (w) Div. Dumraon

Executive Engineer R.W.D. (w) Div. Dumraon

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल- हमराँव।

पत्रांक:- 862 इमरॉव/

दिनांक:-11 07/2020

प्रेषक ,

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल ,इमरौँव।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, बुद्ध मार्ग, पटना

मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (GEN) मद अंतर्गत राशि की विषय :-अधियाचना के संबंध में।

महाशय ,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि इस प्रमंडल अंतर्गत मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (GEN) के भुगतान हेतु राशि की आवश्यकता है जिसका अधियाचना प्रपत्र के साथ संलग्न कर भेजा जा रहा है। अधियाचित राशि उपलब्ध कराने की कृपा की जाए ताकि कराये गये

कार्यो का भूगतान किया जा सके।

अनु 0:- यथावत् ।

pv कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल इमराँव।